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24/05/2021, dodał: Magda Polańska

Zagórzańskie Gminy: Gmina Niedźwiedź, Gmina Mszana Dolna i Miasto Mszana Dolna przy
udziale Gorczańskiego Parku Narodowego oraz marki Zagórzańskie Dziedziny

organizują w dniu 27 maja br. ZIELONY DZIEŃ SAMORZĄDOWCA w Porębie Wielkiej, na
terenie parku dworskiego hr Wodzickich - również siedzibie Gorczańskiego Parku Narodowego. Ideą
organizacji spotkania jest podsumowanie wszystkich dotychczasowych działań zagórzańskich gmin w
kierunku ekologii, to również dyskusja na temat zielonych programów, które realizowane są z
ramienia różnych instytucji oraz podkreślenie działań oddolnych, które motywują naszych
mieszkańców do wspólnego dbania o nasze miejsce, w którym mieszkamy.

 

PROGRAM ZIELONEGO DNIA SAMORZĄDOWCA

godz. 10.00

Przywitanie zaproszonych gości.1.
Głos dla Samorządowców.2.
Podpisanie wspólnej Deklaracji współpracy na rzecz dalszej zielonej współpracy.3.

godz. 10.30-11:30

PANEL DYSKUSYJNY – INSTYTUCJE I EKOLOGIA



Powitanie prelegentów oraz wprowadzenie do tematu.1.
Głos dla instytucji nadzorujących różne programy i działania proekologiczne: Wojewódzki2.
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie, Regionalna Dyrekcja Ochrony
Środowiska w Krakowie, Program „Czyste Powietrze”, przedstawiciel PGNiG, Spółka „Górna
Raba”, ekodoradcy.
Głos do Przewodniczących każdej z Rady Gminy – podsumowanie działań.3.

godz. 12.00-13:00

PANEL DYSKUSYJNY – DZIAŁANIA, PRZYRODA i EKOLOGIA

Powitanie prelegentów oraz wprowadzenie do tematu.1.
Głos dla: Dyrektora Gorczańskiego Parku Narodowego, Nadleśnictwa Limanowa, Państwowego2.
Gospodarstwa Wodnego WODY POLSKIE
Głos dla Olgi Gałek omawiającej przyrodnicze aspekty Zagórzańskich Dziedzin oraz wystąpienia3.
osób, które zorganizowały oddolne akcje sprzątania: Operacja „Mszanka”, Zadbana Mszana,
Marian Chrustek – Prezes Koła Wędkarskiego „Mszanka”, Bartłomiej Zobek – akcja „Posprzątajmy
Beskidy”, Koło Łowieckie „Dzik”, Kamil Wojtyczka oraz Michał Bieniek akcja „Czysta Gmina
Mszana Dolna”, Mirosław Cichorz – Stowarzyszenie „KOALA”,   dr Władysław Sadowski – Prezes
Forum Wójtów  i Burmistrzów Odkryj Beskid Wyspowy – Wójt Gminy Kamienica

PODSUMOWANIE, WNIOSKI, PYTANIA

 


